
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 48/2019

O  Município  de  Governador  Celso  Ramos/SC torna  público  que
realizará licitação, tipo Menor Preço.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ASSESSORIA TÉCNICA
ESPECIALIZADA PARA CONTROLE E AVALIAÇÃO E AUDITORIA EM
SAÚDE  PÚBLICA  MUNICIPAL  APLICANDO  A  CORREÇÃO
ESTRATÉGICA  CUJO  FOCO  CONSISTE  EM  GESTÃO
COPARTICIPATIVA,  AJUSTES  E  APOIO  AOS  SISTEMAS  CNES,  SIA,
SIH,  SISAB,  ESUS  AB,  EGESTOR,  SIOPS,  DIGISUS,  FPO,
APAC,TRANSMISSOR, BEM COMO, CREDENCIAMENTO DE EQUIPES
DE SAÚDE DA FAMÍLIA,  SAÚDE BUCAL,  AGENTES COMUNITÁRIOS
DE  SAÚDE,  AGENTES  DE  COMBATE  À  ENDEMIAS,  NASF(NÚCLEO
AMPLIADO  DE  SAÚDE  DA  FAMÍLIA)  UNIDADES  DE  MÉDIA  ALTA
COMPLEXIDADE  SOB  A  GESTÃO  DO  SUS,  COM  IMPLANTAÇÃO,
CAPACITAÇÃO E RECICLAGEM DO ESUS AB PEC/CDS, REALIZAÇÃO
DOS  INSTRUMENTOS  DE  GESTÃO  NOS  TERMOS  DO  ANEXO  I  –
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NOVA DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 09/07/2019 até ás 
14h00min.

NOVA DATA DE ABERTURA DA REUNIÃO PÚBLICA:  09/07/2019
ás14h30min.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura Municipal
de  Governador  Celso  Ramos,  no  endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br

Governador Celso Ramos, 25 de junho de 2019.

Paulo Henrique Silveira de Souza
Secretário Municipal de Administração

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC            


	ESTADO DE SANTA CATARINA
	PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TOMADA DE PREÇOS 48/2019

	Paulo Henrique Silveira de Souza

